Adjudicar, de conformitat amb la proposta de la mesa de contractació, el 
contracte d’obres per a la renovació de l’Aula Magna del Campus Catalunya de la 
Universitat Rovira i Virgili, a l’empresa FULGENCIO VILLAR S.L. (NIF: B43532332), atès que 
ha resultat ser la millor oferta, per un import de 646.816,31€ (sis-cents quaranta-sis mil 
vuit-cents setze amb trenta-un cèntims), IVA exclòs(2) (782.647,74€, 21% IVA inclòs), a 
càrrec de les aplicacions pressupostàries següents: 76SF002000-F4024-21100, del 
pressupost vigent de la Universitat Rovira i Virgili, a realitzar en un termini de durada del 
contracte de 6 mesos.